

# Nibe Tømmerhandel M. Staun A/S

Strandgade 2, 9240 Nibe

CVR-nr. 13 85 06 15

## Årsrapport

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2026.

---

Peter Nøhr  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nibe Tømmerhandel M. Staun A/S Strandgade 2 9240 Nibe
	CVR-nr.: 13 85 06 15 Stiftet: 16. marts 1936 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Morten Jeppesen, Formand Dorte Nøhr Peter Nøhr
<b>Direktion</b>	Peter Nøhr
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i trælasthandel. Aktiviteten indenfor dette område sker ved indkøb af træ og dertil knyttede produkter, som videresælges til håndværkere, private forbrugere m.v.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.726.221 mod 1.625.896 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.384.184 mod 32.038 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Egne kapitalandele**

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 64.000 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 9 % af selskabskapitalen.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.726.221</b>	<b>1.625.896</b>
2 Personaleomkostninger	-1.806.971	-1.657.006
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.919.250</b>	<b>-31.110</b>
Andre finansielle indtægter	29.499	73.908
Øvrige finansielle omkostninger	-145	-96
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.948.604</b>	<b>42.702</b>
3 Skat af årets resultat	-564.420	-10.664
<b>Årets resultat</b>	<b>5.384.184</b>	<b>32.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	6.500.000	180.000
Disponeret fra overført resultat	-1.115.816	-147.962
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.384.184</b>	<b>32.038</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	0	695.974
Materielle anlægsaktiver i alt	0	695.974
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>695.974</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	2.142.936
Varebeholdninger i alt	0	2.142.936
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.132.407	1.740.330
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.136
Andre tilgodehavender	4.500.000	63.814
Tilgodehavender i alt	5.632.407	1.822.280
Likvide beholdninger	7.627.569	2.886.345
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.259.976</b>	<b>6.851.561</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.259.976</b>	<b>7.547.535</b>

## Balance 30. september

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	720.000	720.000
Overført resultat	4.686.339	5.786.155
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.500.000	180.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.906.339</u></b>	<b><u>6.686.155</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>77.078</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>77.078</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	255.239	495.701
Selskabsskat	580.504	0
Anden gæld	<u>517.894</u>	<u>288.601</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.353.637</u>	<u>784.302</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.353.637</u></b>	<b><u>784.302</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.259.976</u></b>	<b><u>7.547.535</u></b>

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	720.000	5.918.117	180.000	6.818.117
Udloddet udbytte	0	0	-164.000	-164.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-147.962	180.000	32.038
Udbytte egne kapitalandele	0	16.000	-16.000	0
Egenkapital 1. oktober 2024	<u>720.000</u>	<u>5.786.155</u>	<u>180.000</u>	<u>6.686.155</u>
Udloddet udbytte	0	0	-164.000	-164.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.115.816	6.500.000	5.384.184
Udbytte egne kapitalandele	0	16.000	-16.000	0
	<b><u>720.000</u></b>	<b><u>4.686.339</u></b>	<b><u>6.500.000</u></b>	<b><u>11.906.339</u></b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings- skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpas- ninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	6.722.776	0
	<u>6.722.776</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	6.722.776	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>6.722.776</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.590.221	1.441.882
Pensioner	183.394	180.274
Andre omkostninger til social sikring	33.356	34.850
	<u>1.806.971</u>	<u>1.657.006</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	641.498	6.006
Årets regulering af udskudt skat	-77.078	4.658
	<u>564.420</u>	<u>10.664</u>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	1.402.602	1.402.602
Afgang i årets løb	<u>-1.402.602</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.402.602</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2024	372.322	372.322
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	<u>-372.322</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>372.322</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-1.078.950	-1.078.950
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>1.078.950</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-1.078.950</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>695.974</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	867.768	867.768
Afgang i årets løb	<u>-532.768</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>335.000</u></b>	<b><u>867.768</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-867.768	-867.768
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>532.768</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>-335.000</u></b>	<b><u>-867.768</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.		
<b>7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>0</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>